
  
1/9 

 

 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 
 

Покрајинска влада  
УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 

ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА 

Комисија за јавну набавку 
Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
Т: +381 21 487 40 81  
office.uprava@vojvodina.gov.rs 

 

  

БРОЈ: 404-122/2015-02 

 

 

ДАТУМ: 08.05.2015.године 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

III ИЗМЕНE 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГA – ПРОДУЖЕЊЕ ЛИЦЕНЦЕ ЗА MICROSOFT 

СОФТВЕР 

ЈН ОП 15/2015 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Позив и Конкурсна документација објављени на 

ПЈН и интернет страници Наручиоца: 

22.04.2015.године 

Рок за подношење понуда: 22.05.2015.године до 10,00 часова 

Јавно отварање понуда:  22.05.2015.године у 11,00 часова 

 

 

 

 

 

 

 

 

У Новом Саду, 08.05.2015.године 

 

 

 

 

 

 

 



  2/9 

 

На основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама («Службени 

гласник РС» број 124/12 и 14/2015)  

Комисија за јавну набавку образована Решењем директора Управе за 

заједничке послове покрајинских органа број 404-122/2015-02  од 14.04.2015. 

године 

припремила је 

 

 

III ИЗМЕНE  

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГЕ – ПРОДУЖЕЊЕ ЛИЦЕНЦЕ ЗА MICROSOFT СОФТВЕР 

ЈН ОП 15/2015 

 

 
1) У делу 6) Конкурсне документације УПУТСТВО ПОНУЂАЧИМА КАКО ДА 

САЧИНЕ ПОНУДУ тачкa 9)2) Услови плаћања мења се и гласи: 

        „Наручилац ће укупну вредност лиценци исплатити понуђачу у 3 годишње рате     

  (2015., 2016. и 2017. година). 

         Износ прве годишње рате је фиксан у динарима. 

         Укупан износ за Microsoft лиценце са Software Assurance (SA), дели се на три 

рате, а износ за Office 365 лиценце се сабира са првом ратом Software Assurance 

(SA), с обзиром да се односи само на 2015 годину. То значи да је укупна прва рата  

једнака збиру укупног износа за Office 365 лиценце и прве рате за Microsoft лиценце 

са Software Assurance (SA), док су друга и трећа рата само за Microsoft лиценце са 

Software Assurance (SA). 

          Износ друге и треће годишње рате, односно обавезе по предметном уговору, 

које доспевају у наредне 2 буџетске године ће бити реализоване највише до износа 

средстава која ће за ту намену Наручиоцу бити одобрена у тој буџетској години. 

          Понуђач ће сваке године посебно тј. за 2015, за 2016 и за 2017. годину, 

достављати рачун у динарима који ће Наручилац, платити у року до 30 (тридесет) 

дана од дана доставе и евидентирања рачуна на писарници Наручиоца и њене овере 

потписом од стране овлашћеног лица Наручиоца. 

          Понуђач је дужан да у уговорену цену услуга, укалкулише све потенцијалне 

трошкове, укључујући и све очекиване промене на тржишту предметних услуга за 

период од наредне три године, које могу значајније да утичу на цену услуге. 

Понуђач ће уз рачун за 2015. годину приложити и Записник о квалитативној и 

квантитативној примопредаји услуга продужења лиценци потписан од овлашћеног 

представника Добављача и представника Наручиоца.“  

 

2) У делу 7)3) Конкурсне документације, образац ТАБЕЛАРНИ ДЕО ПОНУДЕ, 
мења се и гласи: 

 

     3) У делу 8) Конкурсне документације, НОВИ МОДЕЛ УГОВОРА, члан 9. мења се 

и гласи:  

            „Наручилац ће укупну вредност лиценци исплатити понуђачу у 3 годишње 

рате     

  (2015., 2016. и 2017. година). 

         Износ прве годишње рате је фиксан у динарима. 

         Укупан износ за Microsoft лиценце са Software Assurance (SA), дели се на три 

рате, а износ за Office 365 лиценце се сабира са првом ратом Software Assurance 

(SA), с обзиром да се односи само на 2015 годину. То значи да је укупна прва рата  

једнака збиру укупног износа за Office 365 лиценце и прве рате за Microsoft лиценце 

са Software Assurance (SA), док су друга и трећа рата само за Microsoft лиценце са 

Software Assurance (SA). 

          Износ друге и треће годишње рате, односно обавезе по предметном уговору, 

које доспевају у наредне 2 буџетске године ће бити реализоване највише до износа 

средстава која ће за ту намену Наручиоцу бити одобрена у тој буџетској години. 

          Понуђач ће сваке године посебно тј. за 2015, за 2016 и за 2017. годину, 

достављати рачун у динарима који ће Наручилац, платити у року до 30 (тридесет) 



  3/9 

дана од дана доставе и евидентирања рачуна на писарници Наручиоца и њене овере 

потписом од стране овлашћеног лица Наручиоца. 

          Понуђач је дужан да у уговорену цену услуга, укалкулише све потенцијалне 

трошкове, укључујући и све очекиване промене на тржишту предметних услуга за 

период од наредне три године, које могу значајније да утичу на цену услуге. 

Понуђач ће уз рачун за 2015. годину приложити и Записник о квалитативној и 

квантитативној примопредаји услуга продужења лиценци потписан од овлашћеног 

представника Добављача и представника Наручиоца.“  

 

4) У делу 9) Конкурсне документације, образац 9.1. ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ 

ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ мења се и гласи: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



  4/9 

 

7.3. ТАБЕЛАРНИ ДЕО ПОНУДЕ (СПЕЦИФИКАЦИЈА) 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГА – ПРОДУЖЕЊЕ ЛИЦЕНЦЕ ЗА MICROSOFT СОФТВЕР 

 

 
 

I) Лиценце са Microsoft Software Assurance (SA)  

Р.бр 
НАЗИВ 

ПРОИЗВОДА 
Јед. 
мере 

КОЛИЧИНА 
ЈЕДИНИЧНА 

ЦЕНА БЕЗ ПДВ 

УКУПНА ЦЕНА  

БЕЗ ПДВ 
СТОПА 

ПДВ 

УКУПНА ЦЕНА  СА 

ПДВ 

1 

CISDataCtr SNGL 

SASU MVL CISStd 
2Proc 

KOM 4         

2 
ExchgSvrEnt SNGL 

LicSAPk MVL 
KOM 1         

3 
ExchgSvrStd SNGL 

LicSAPk MVL 
KOM 3         

4 
SQLSvrEntCore 
SNGL LicSAPk MVL 
2Lic CoreLic 

KOM 2         

5 
PrjctPro SNGL 
LicSAPk MVL 

w1PrjctSvrCAL 

KOM 1         

6 
PrjctSvr SNGL 
LicSAPk MVL 

KOM 1         

7 

SharePointEntCAL 

SNGL LicSAPk MVL 
DvcCAL 

KOM 1         

8 
SharePointSvr 
SNGL LicSAPk MVL 

KOM 1         

9 
VisioPro SNGL 
LicSAPk MVL 

KOM 10         

10 
SfBSvr SNGL 
LicSAPk MVL 

KOM 1         



  5/9 

11 
SfBSvrPlusCAL 
SNGL LicSAPk MVL 
DvcCAL 

KOM 85         

12 
SfBSVrEnCAL SNGL 
LicSAPk MVL 

DvcCAL 

KOM 10         

13 
WinEntforSA SNGL 
UpgrdSAPk MVL 

KOM 10         

14 
OfficeProPlus SNGL 
LicSAPk MVL 

KOM 135         

15 

CoreCAL SNGL 

LicSAPk MVL 
DvcCAL 

KOM 215         

  
УКУПНО: 

  
////   

 

 

      

 

II) Лиценца за Microsoft Office 365 
 

Р.бр 
НАЗИВ 

ПРОИЗВОДА 
Јед. 
мере 

КОЛИЧИНА 
ЈЕДИНИЧНА 

ЦЕНА БЕЗ ПДВ  

УКУПНА ЦЕНА  

БЕЗ ПДВ 

СТОПА 

ПДВ 

УКУПНА ЦЕНА  СА 

ПДВ 

1 
Microsoft Office 365 

Midsize Business,  
KOM 75         

  
УКУПНО: 

  
////   

 

 

      
 

 

 
 
 
 



  6/9 

 

УКУПНО ЗА ТРИ ГОДИНЕ 

 
НАЗИВ  УКУПНА ЦЕНА  БЕЗ ПДВ 

СТОПА 

ПДВ 
УКУПНА ЦЕНА  СА ПДВ 

 

Лиценце Microsoft софтвера са Microsoft 

Software Assurance (SA) за 2015. год. и 
Лиценца за Microsoft Office 365 

      

 

Лиценце Microsoft софтвера са Microsoft 

Software Assurance (SA) за 2016. годину   
      

 

Лиценце Microsoft софтвера са Microsoft 
Software Assurance (SA) за 2017. годину 

      

 

УКУПНО    ////   

 

 

      

 

                                                                                                 M.P. _________________________ 

 

 

 

    

           (ПОТПИС ОВЛАШЋЕНОГ ЛИЦА) 

 

 

 



  7/9 

9) ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ 

9.1. ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ 

 

ПОНУЂАЧА ____________________________________________________ 

у поступку доделе уговора о јавној набавци услуга – продужење лиценце за Microsoft 

софтвер 

 

ЈН ОП 15/2015 

 

 

 

  

Ред. 

број 
НАЗИВ 

Јед. 

мере 
Koл. 

Јединична 
цена 

без пдв 

Јединична 

цена са пдв 

Укупно без 

ПДВ 

Укупно 

са ПДВ 

1 
CISDataCtr SNGL SASU MVL 

CISStd 2Proc 
KOM 4 

    

2 ExchgSvrEnt SNGL LicSAPk MVL KOM 1 
    

3 ExchgSvrStd SNGL LicSAPk MVL KOM 3 
    

4 
SQLSvrEntCore SNGL LicSAPk 

MVL 2Lic CoreLic 
KOM 2 

    

5 
PrjctPro SNGL LicSAPk MVL 

w1PrjctSvrCAL 
KOM 1 

    

6 PrjctSvr SNGL LicSAPk MVL KOM 1 
    

7 
SharePointEntCAL SNGL LicSAPk 

MVL DvcCAL 
KOM 1 

    

8 
SharePointSvr SNGL LicSAPk 

MVL 
KOM 1 

    

9 VisioPro SNGL LicSAPk MVL KOM 10 
    

10 SfBSvr SNGL LicSAPk MVL KOM 1 
    

11 
SfBSvrPlusCAL SNGL LicSAPk 

MVL DvcCAL 
KOM 85 

    

12 
SfBSVrEnCAL SNGL LicSAPk MVL 

DvcCAL 
KOM 10 

    

13 
WinEntforSA SNGL UpgrdSAPk 

MVL 
KOM 10 

    

14 OfficeProPlus SNGL LicSAPk MVL KOM 135 
    

15 
CoreCAL SNGL LicSAPk MVL 

DvcCAL 
KOM 215 

    

16 
Microsoft Office 365 Midsize 

Business 
KOM 75 

    

Укупна понуђена цена за три године 
(2015., 2016. и 2017. година)  без 
ПДВ: 

 

Стопа  ПДВ:   

Укупна понуђена цена  за три године 
(2015., 2016. И 2017. година)  са ПДВ: 

 



  8/9 

ПОНУЂАЧ 

м.п. ________________________ 
                                                                                                                                        (потпис овлашћеног лица) 

 
НАПОМЕНА: Уколико понуду подноси група понуђача  образац структуре цене потписује и оверава  печатом члан групе 
понуђача – носилац посла



  
9/9 

 

 

Понуђачи су дужни да понуде сачине у складу са ОВИМ изменама и да 

попуне НОВИ ОБРАЗАЦ 7)3) ТАБЕЛАРНИ ДЕО ПОНУДЕ, као и НОВИ 

ОБРАЗАЦ 9.1. ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ. У супротном понуда 

ће се одбити као НЕПРИХВАТЉИВА. 

 

 

  Измену Конкурсне документације Наручилац ће без одлагања 

објавити на Порталу јавних набавки и на својој интернет страници 

(www.uprava.vojvodina.gov.rs - линк Јавне набавке). 

 

 

 

 

 

Комисија за јавну набавку  

1.Милан Станков,члан 

2.Жељко Миланков, члан 

3.Љиљана Бањац, члан   

 

 

 

 

 


